
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/553/2024 
RADY GMINY ZBLEWO 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia Klub "Senior+" w Pinczynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51, w zw. z art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 90 1 z późn. zm.), 

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wykonania zadań własnych gminy w zakresie wsparcia seniorów poprzez umożliwienie 
korzystania z oferty aktywizacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej tworzy się jednostkę 
organizacyjną pomocy społecznej - ośrodek wsparcia o zasięgu gminnym pn.: Klub „Senior+" 

z siedzibą w Pinczynie przy ul. Semlińskiej 1. 

§ 2. 1. Klub „Senior+", o którym mowa w § 1 łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Zblewie. 

2. Klub „Senior+" działać będzie w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zblewie. 

3. Szczegółowe zadania i organizację Klubu „Senior+” określi Regulamin, nadany przez Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zblewie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Burczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.02.2024 r.

Poz. 953


	UCHWAŁA NR LXXXI/553/2024 RADY GMINY ZBLEWO z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


		2024-02-21T16:30:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




